
Quinta, 17 de Março de 2022 | ANO: 2 | Nº 221 | ISSN 2764-1627

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022 .............................................................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 17 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 221
ISSN 2764-1627 

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022-CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO RANCISCO DO BREJÃO/MA, CNPJ nº 01.616.682/0001-24. CONTRATADO: I DA S MESQUITA

COMÉRCIO-ME, CNPJ/MF n.º 28.885.603/0001-37; OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de fornecimento de material de limpeza e assessórios, material de expediente e gêneros alimentícios e congêneres,

para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão - MA. VALOR DO CONTRATO: R$

95.894,91 (noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e um centavos). VIGENCIA: A contar de

07/03/2022 até 31/12/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 10.520/02 e 8.666/1993. RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

ORGÃO: 11 – Câmara Municipal. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 00 – Câmara Municipal de São Francisco do Brejão.

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 01.031.0001.2001 – Manutenção da Câmara Municipal. ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30 – Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Francisco Antônio de Araújo Vale Borges,

portador do RG nº 047295242013-3 SSP/MA e CPF nº 403.290.033-72, e pelo CONTRATADO: Sr. Mizael da Silva

Mesquita, portador do RG nº 0322741920065 SESP/MA e CPF nº 036.870.323-10. São Francisco do Brejão/MA, 07 de março

de 2022. TRANSCRIÇÃO: Francisco Antonio de Araújo Vale Borges – Presidente da Câmara.

Publicado por: Francisco Antônio de Araújo Vale Borges

Código identificador: $aY011QnvN5z

Página 2/3



Quinta, 17 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 221
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:17.03.2022 17:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-17T17:08:59-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




